ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2023  №  53
О расторжении договора на размещение нестационарного торгового объекта
Рассмотрев заявление ИП Пузановой Светланы Андреевны от 29.03.2023 года, в соответствии с п. 5.2 Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного  постановлением администрации Петровского сельского поселения от 09.08.2016 № 175, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть с ИП Пузановой Светланой Андреевной договор на размещение нестационарного торгового объекта № 2 от 29.09.2022 года в связи с прекращением в установленном законом порядке своей деятельности.

2. Главному специалисту администрации Петровского сельского поселения Н.А. Землянской в 3-дневнй срок подготовить документы для расторжения договора на размещение нестационарного торгового объекта № 2 от 29.09.2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского  поселения                                                             С.А. Шнайдер